

**ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ
TÜRKİYE ŞUBESİ
01.01.2012 – 31.12.2012
HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARI VE
BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ**

ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ - TÜRKİYE ŞUBESİ 01.01.2012 – 31.12.2012 HESAP DÖNEMİ FİNANSAL TABLOLARINA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi ve İktisadi İşletmesi'nin (İşletme) 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan konsolide bilançosunu, aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide gelir tablosunu, mülki amirliklere verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerini, dernek şubesi tarafından düzenlenen yasal defter ve belgelerini denetlemiş bulunuyoruz.

İşletme yönetimi, finansal tabloların hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmayı sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir.

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, Uluslararası Denetim Standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmayı yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, İşletme'nin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, İşletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca Dernek yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi'nin 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla gerçek finansal durumunu, aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. İşletme'nin mülki amirliklere verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerini yerine getirdiği, yasal defter ve belgelerini 5253 Sayılı Dernekler Kanunu ile İlgili Yönetmelik ve Tebliğlere uygun olarak düzenlediği tespit edilmiş, herhangi bir hata ve/veya hile ve usulsüzlüğe rastlanmamıştır.

İstanbul, 26 Nisan 2013

ULUSAL BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

A Member of TIAG®, A Worldwide Network of Independent Accounting Firms
Registered Firm of US PCAOB "Public Company Accounting Oversight Board"

Hüsnü ÜNALAN
Sorumlu Ortak Başdenetçi



Adres : İstanbul Vizyon Park O2 Blok Kat:6 No:195-196 Yenibosna Bahçelievler, İstanbul, Türkiye
Telefon : +90 212 446 4000 (Pbx)
Web : www.ubdt.com.tr

Faks : +90 212 446 3700 (Pbx)
E-Mail : info@ubdt.com.tr

ULUSLARARARASI AF ÖGRÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 ARALIK 2012 TARİHLİ BİLANÇOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

	31 ARALIK 2012
VARLIKLAR	
Dönen Varlıklar	820.772
A- Hazır Değerler	718.980
C- Ticari Alacaklar	101.792
Duran Varlıklar	109.272
A- Ticari Alacaklar	67.317
B- Maddi Duran Varlıklar (Net)	39.049
C- Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	2.905
TOPLAM VARLIKLAR	930.043



ULUSLARARASI AF ÖGRÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 ARALIK 2012 TARİHLİ BİLANÇOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

	31 ARALIK 2012
KAYNAKLAR	
Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar	85.718
A- Ticari Borçlar	65.736
B- Diğer Yükümlülükler	19.982
Uzun Vadeli Kaynaklar	550.411
A- Ticari Borçlar	550.411
ÖZKAYNAKLAR	293.915
Önceki Dönem Farkları	(75.000)
Geçmiş Yıllar Karları	283.563
Dönem Karı	85.352
TOPLAM KAYNAKLAR	930.043



ULUSLARARARASI AF ÖGRÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ
1 OCAK - 31 ARALIK 2012 HESAP DÖNEMİNE AİT GELİR TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1 OCAK – 31 ARALIK 2012	
A- BRÜT SATIŞLAR	1.579.992
Yurtiçi Satışlar	493.273
Diğer Gelirler	1.086.719
B-SATIŞ İNDİRİMLERİ	
Satıştan İadeler (-)	
C- NET SATIŞLAR	1.579.992
D- SATIŞLARIN MALİYETİ	
Satılan Hizmet Maliyeti (-)	
BRÜT SATIŞ KARI / ZARARI (-)	
E- FAALİYET GİDERLERİ	(1.494.640)
Genel Yönetim Giderleri (-)	(1.494.640)
FAALİYET KARI / ZARARI (-)	
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR/KARLAR	
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER/ ZARARI (-)	
OLAĞAN KAR / ZARAR (-)	
H-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR	
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar	
I- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	
Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar	
DÖNEM KARI / ZARARI (-)	85.352
DÖN.KÂRI.VER.VE DİĞ.YAS.YÜK.KAR. (-)	
DÖNEM NET KARI / ZARARI	85.352





BALANCE SHEET

Actuals vs Opening Balance Sheet

ENTITIES : Turkey

COSTCENTRES : Total All Cost Centres

CURRENCY : New Turkish Lira

CONTROLS : CONTROLS Default

	Opening 2012 Actual	Dec 2012 YTD	Variance Act vs Open	Variance Act vs Open (%)
605 - Total cash and cash equivalents	495,482	718,980	223,497	45
620 - Total financial assets (current)	----	----	----	----
630 - Trade and other receivables (current)	37,445	101,792	64,347	172
640 - Total Other Assets (current)	6,150	----	-6,150	-100
670 - Total intercompany receivables - current	----	----	----	----
602 - Total Current Assets	539,077	820,772	281,695	52
681 - Total financial assets (non-current)	----	----	----	----
690 - Total trade and other receivables (non-current)	13,311	67,317	54,007	406
720 - Total intercompany receivables - non-current	----	----	----	----
780 - Total Other Assets (non-current)	----	----	----	----
730Nbv - Net book value property and equipment	19,062	39,049	19,987	105
760Nbv - Net book value intangible assets	1,873	2,905	1,033	55
680 - Total Non-Current Assets	34,246	109,272	75,026	219
601 - Total Assets	573,323	930,043	356,720	62
810 - Total trade and other payables (current)	50,185	65,736	15,551	31
820 - Total provisions (current)	----	----	----	----
830 - Total borrowings (current)	----	----	----	----
840 - Total Other Liabilities (current)	14,656	19,982	5,326	36
890 - Total intercompany payables - current	----	----	----	----
801 - Total current liabilities	64,841	85,718	20,876	32
910 - Total trade and other payables (non-current)	----	----	----	----
920 - Total provisions (non - current)	----	----	----	----
930 - Total borrowings (non - current)	----	----	----	----
940 - Total Other Liabilities (non - current)	----	----	----	----
970 - Total intercompany payables - non-current	300,000	550,411	250,411	83
900 - Total non-current liabilities	300,000	550,411	250,411	83
800 - Total liabilities	364,841	636,129	271,287	74
991 - Retained surplus/deficit for period	----	85,352	85,352	----
992 - Unrestricted reserves	-81,930	----	81,930	100
992.2 - Prior years GAAP differences	-75,000	-75,000	----	----
993 - Designated reserves	365,412	283,563	-81,849	-22
990 - Total reserves	208,482	293,915	85,433	41
OFF_BS_PAR - Total Offset BS	----	----	----	----
600 - Total Balance sheet	----	----	----	----
BS - Balance sheet	----	----	----	----

19/02/2013

15:38:03

Raphael Perret





REVENUE & EXPENSE STATEMENT

Actuals vs Budget

ENTITIES : Turkey Association

COSTCENTRES : Sum_CC - Total All Cost Centres

CURRENCY : New Turkish Lira

CONTROLS : CONTROLS Default

	Dec 2012 YTD	Dec 2012 Budget YTD	Variance Act vs Bud	Variance Act vs Bud (%)
121 - Regular Giving : Auto-payment	489,485	561,038	-71,553	-12.8
122 - Regular Giving: Other payment method	2,333	1,000	1,333	133.3
123 - Non-regular donation	380	----	380	
125 - Trusts and foundations	53	----	53	
138 - Other fundraising revenue	1,022	----	1,022	
120 - Total Fundraising Revenue	493,273	562,038	-68,765	-12.2
140 - Total Other Revenue	103,866	25,219	78,647	311.9
115 - Total 3rd Party Revenue	597,139	587,257	9,882	1.7
170 - Total Intercompany Revenue	982,853	854,605	128,248	15.0
110 - Total Revenue	1,579,992	1,441,862	138,130	9.6
210 - Total external fundraising expense	249,274	1,600	247,674	15,479.6
220 - Total Costs of goods sold	----	----	----	----
230 - Total staff cost	858,067	1,451,929	-593,862	-40.9
250 - Total Third Party Human Rights Expense	----	----	----	----
260 - Total Travel Expense	89,376	112,501	-23,125	-20.6
270 - Total Media and Communications Expense	13,678	18,400	-4,722	-25.7
280 - Total Publication and Printing Expense	38,318	57,100	-18,782	-32.9
310 - Total Professional and Consultancy Expense	66,828	89,590	-22,762	-25.4
330 - Total Premises Expenses	110,099	145,750	-35,651	-24.5
340 - Total Office Expense	30,873	47,964	-17,091	-35.6
360 - Total Insurance Expense	572	1,300	-728	-56.0
370 - Total Equipment Expense	----	----	----	----
380 - Total Depreciation	7,053	----	7,053	
410 - Total Property and Equipment Impairment Expense	----	----	----	----
420 - Total Amortisation Expense	2,513	----	2,513	
430 - Total Intangible Asset Impairment Expense	----	----	----	----
440 - Total Financial Expense	9,996	2,500	7,496	299.8
450 - Total Other Expenditure	7,582	3,060	4,522	147.8
205 - Total 3rd Party Expenditure	1,484,229	1,931,694	-447,465	-23.2
560 - Total Intercompany Expense	10,411	----	10,411	
200 - Total Expenditure	1,494,640	1,931,694	-437,054	-22.6
OFF_PL_Par - Total Offset P&L	----	----	----	----
100 - Net Surplus/Deficit	85,352	-489,832	575,184	117.4
590 - Total Other Comprehensive Income	----	----	----	----
PL - Income Statement	85,352	-489,832	575,184	117.4

19/02/2013
14:11:45
Raphael Perret





REVENUE & EXPENSE STATEMENT Budget vs Actuals

ENTITIES : Turkey

COSTCENTRES : Sum_CC - Total All Cost Centres

CURRENCY : New Turkish Lira

CONTROLS : CONTROLS Default

	Plan 2013	Dec 2012 YTD	Variance Bud vs Act	Variance Bud vs Act (%)
121 - Regular Giving : Auto-payment	1,179,649	489,485	690,164	141.0
122 - Regular Giving: Other payment method	1,000	2,333	-1,333	-57.1
123 - Non-regular donation	---	380	-380	-100.0
125 - Trusts and foundations	---	53	-53	-100.0
138 - Other fundraising revenue	---	1,022	-1,022	-100.0
120 - Total Fundraising Revenue	1,180,649	493,273	687,376	139.3
140 - Total Other Revenue	20,482	103,866	-83,384	-80.3
115 - Total 3rd Party Revenue	1,201,131	597,139	603,992	101.1
170 - Total Intercompany Revenue	1,103,272	982,853	120,419	12.3
110 - Total Revenue	2,304,403	1,579,992	724,411	45.8
210 - Total external fundraising expense	855,326	249,274	606,052	243.1
220 - Total Costs of goods sold	---	---	---	---
230 - Total staff cost	1,230,353	858,067	372,286	43.4
250 - Total Third Party Human Rights Expense	---	---	---	---
260 - Total Travel Expense	135,470	89,376	46,094	51.6
270 - Total Media and Communications Expense	33,900	13,678	20,222	147.8
280 - Total Publication and Printing Expense	110,850	38,318	72,532	189.3
310 - Total Professional and Consultancy Expense	139,807	66,828	72,979	109.2
330 - Total Premises Expenses	191,350	110,099	81,251	73.8
340 - Total Office Expense	74,400	30,873	43,527	141.0
360 - Total Insurance Expense	1,800	572	1,228	214.4
370 - Total Equipment Expense	---	---	---	---
380 - Total Depreciation	---	7,053	-7,053	-100.0
410 - Total Property and Equipment Impairment Expense	---	---	---	---
420 - Total Amortisation Expense	---	2,513	-2,513	-100.0
430 - Total Intangible Asset Impairment Expense	---	---	---	---
440 - Total Financial Expense	5,600	9,996	-4,396	-44.0
450 - Total Other Expenditure	7,440	7,582	-142	-1.9
205 - Total 3rd Party Expenditure	2,786,296	1,484,229	1,302,067	87.7
560 - Total Intercompany Expense	---	10,411	-10,411	-100.0
200 - Total Expenditure	2,786,296	1,494,640	1,291,656	86.4
OFF_PL_Par - Total Offset P&L	---	---	---	---
100 - Net Surplus/Deficit	-481,893	85,352	-567,245	-664.6
590 - Total Other Comprehensive Income	---	---	---	---
PL - Income Statement	-481,893	85,352	-567,245	-664.6

19/02/2013
16:18:20
Raphael Perret





REVENUE & EXPENSE STATEMENT -
by QUARTER
Actuals

ENTITIES : Turkey

COSTCENTRES : Sum_CC - Total All Cost Centres

CURRENCY : New Turkish Lira

CONTROLS : CONTROLS Default

	Qtr 1 2012	Qtr 2 2012	Qtr 3 2012	Qtr 4 2012	Period13 2012	Actuals 2012
121 - Regular Giving : Auto-payment	91,862	115,341	140,591	141,692	---	489,485
122 - Regular Giving: Other payment method	281	1,202	230	620	---	2,333
123 - Non-regular donation	300	80	---	---	---	380
125 - Trusts and foundations	---	---	---	53	---	53
138 - Other fundraising revenue	70	155	449	348	---	1,022
120 - Total Fundraising Revenue	92,513	116,778	141,270	142,713	---	493,273
140 - Total Other Revenue	-14,982	7,694	15,952	95,201	---	103,866
115 - Total 3rd Party Revenue	77,531	124,472	157,222	237,914	---	597,139
170 - Total Intercompany Revenue	6,725	773,394	97,721	105,013	---	982,853
110 - Total Revenue	84,256	897,866	254,943	342,927	---	1,579,992
210 - Total external fundraising expense	---	59,339	110,521	79,414	---	249,274
220 - Total Costs of goods sold	---	---	---	---	---	---
230 - Total staff cost	244,695	217,709	176,060	219,602	---	858,067
250 - Total Third Party Human Rights Expense	---	---	---	---	---	---
260 - Total Travel Expense	26,391	19,916	12,026	31,044	---	89,376
270 - Total Media and Communications Expense	810	5,276	830	6,762	---	13,678
280 - Total Publication and Printing Expense	9,450	8,852	7,709	12,308	---	38,318
310 - Total Professional and Consultancy Expense	14,490	12,425	15,859	24,055	---	66,828
330 - Total Premises Expenses	21,524	20,492	50,847	17,236	---	110,099
340 - Total Office Expense	8,912	9,671	7,752	4,538	---	30,873
360 - Total Insurance Expense	572	---	---	---	---	572
370 - Total Equipment Expense	---	---	---	---	---	---
380 - Total Depreciation	1,720	1,780	6,904	-3,351	---	7,053
410 - Total Property and Equipment Impairment Expense	---	---	---	---	---	---
420 - Total Amortisation Expense	---	---	1,884	629	---	2,513
430 - Total Intangible Asset Impairment Expense	---	---	---	---	---	---
440 - Total Financial Expense	7,275	618	-810	2,913	---	9,996
450 - Total Other Expenditure	683	1,714	3,231	1,954	---	7,582
205 - Total 3rd Party Expenditure	336,522	357,791	392,812	397,104	---	1,484,229
560 - Total Intercompany Expense	---	6,062	---	4,349	---	10,411
200 - Total Expenditure	336,522	363,854	392,812	401,453	---	1,494,640
OFF_PL_Par - Total Offset P&L	---	---	---	---	---	---
100 - Net Surplus/Deficit	-252,266	534,012	-137,869	-58,525	---	85,352

19/02/2013
14:13:36
Raphael Perret





REVENUE & EXPENSE STATEMENT by COST CENTRES
Actuals

TIMEPER : Dec 2012 YTD
ENTITIES : Turkey
CURRENCY : New Turkish Lira
CONTROLS : CONTROLS Default

	1000 - Total Fundraising and Other	2000 - Total Human Rights Expense	7000 - Total Organisational Support Expense	8000 - Intercompany CC - All Entities	Sum_CC - Total All Cost Centres
121 - Regular Giving : Auto-payment	489,485	---	---	---	489,485
122 - Regular Giving : Other payment method	2,333	---	---	---	2,333
123 - Non-regular donation	380	---	---	---	380
125 - Trusts and foundations	53	---	---	---	53
138 - Other fundraising revenue	1,022	---	---	---	1,022
120 - Total Fundraising Revenue	493,273	---	---	---	493,273
140 - Total Other Revenue	104,492	---	---	-626	103,866
115 - Total 3rd Party Revenue	597,765	---	---	-626	597,139
170 - Total Intercompany Revenue	---	---	---	982,853	982,853
110 - Total Revenue	597,765	---	---	982,227	1,579,992
210 - Total external fundraising expense	249,274	---	---	---	249,274
220 - Total Costs of goods sold	---	---	---	---	---
230 - Total staff cost	244,287	345,553	268,227	---	858,067
250 - Total Third Party Human Rights Expense	---	---	---	---	---
260 - Total Travel Expense	77	56,729	32,570	---	89,376
270 - Total Media and Communications Expense	---	9,391	4,287	---	13,678
280 - Total Publication and Printing Expense	24,541	13,318	459	---	38,318
310 - Total Professional and Consultancy Expense	7,511	25,873	33,444	---	66,828
330 - Total Premises Expenses	6,793	7,569	95,738	---	110,099
340 - Total Office Expense	5,591	10,413	14,869	---	30,873
350 - Total Insurance Expense	---	---	572	---	572
370 - Total Equipment Expense	---	---	---	---	---
380 - Total Depreciation	---	---	7,053	---	7,053
410 - Total Property and Equipment Impairment Expense	---	---	---	---	---
420 - Total Amortisation Expense	---	---	2,513	---	2,513
430 - Total Intangible Asset Impairment Expense	---	---	---	---	---
440 - Total Financial Expense	863	---	9,132	---	9,996
450 - Total Other Expenditure	1,403	---	6,179	---	7,582
205 - Total 3rd Party Expenditure	540,339	468,846	475,044	---	1,484,229
560 - Total Intercompany Expense	---	---	---	10,411	10,411
200 - Total Expenditure	540,339	468,846	475,044	10,411	1,494,640
OFF_PL_Par - Total Offset P&L	---	---	---	---	---
100 - Net Surplus/Deficit	57,426	-468,846	-475,044	971,816	85,352

19/02/2013
14:22:14
Raphael Perret





REVENUE & EXPENSE STATEMENT
Actuals vs Budget

ACCOUNTS : PL - Income Statement

ENTITIES : Turkey

CURRENCY : New Turkish Lira

CONTROLS : CONTROLS Default

	Dec 2012 YTD	Dec 2012 Budget YTD	Variance Act vs Bud	Variance Act vs Bud (%)
1200 - Total Donor Acquisitions: cold recruitment	-62,702	-273,689	210,987	77.1
1300 - Total Donor Acquisitions: warm recruitment	----	----	----	----
1100 - Total Donor Acquisitions	-62,702	-273,689	210,987	77.1
1400 - Total Donor Continuing	1,333	500	833	166.5
1500 - Total Other Fundraising	51,897	3,439	48,458	1,409.1
1600 - Total Fundraising Support Costs	-7,008	-8,000	992	12.4
1050 - Total Fundraising	-16,480	-277,750	261,270	94.1
1650 - Total Merchandise and Other	73,906	----	73,906	----
1870 - Budget contingency	----	----	----	----
1999 - Unallocated Fundraising, Other Income & Expense	----	----	----	----
1000 - Total Fundraising and Other	57,426	-277,750	335,176	120.7
2200 - Total Empowering People Living in Poverty Expense (C1)	-3,067	-11,900	8,833	74.2
3100 - Total Defending People from Violence (C3)	-4,903	-13,870	8,967	64.7
3580 - Total Refugees & Migrates Expense (C2) [C2.4]	-22,516	-39,000	16,484	42.3
3700 - Total Freedom of Expression and from Discrimination (C4)	-8,509	-29,744	21,235	71.4
3811 - Unallocated staff cost - non-critical pathways	----	----	----	----
3911 - Unallocated staff cost - critical pathways	-177,157	-148,092	-29,065	-19.6
3999 - Unallocated critical pathway expense	----	----	----	----
2100 - Total Critical Pathways Expense	-216,151	-242,606	26,455	10.9
4011 - Unallocated staff cost - non critical pathways	-16,124	-57,577	41,453	72.0
4310 - Total Gender related projects Expense	-147	-2,500	2,353	94.1
4350 - Total Crisis Response Expense	----	----	----	----
4410 - Total Human rights defender projects	----	----	----	----
4450 - AI @ 50 Expense	-9,868	-37,000	27,132	73.3
4510 - Total Global youth and student projects Expense	----	----	----	----
4610 - Total Climate change Expense	----	----	----	----
4710 - Human Rights Education (HRE)	-70,448	-90,506	20,058	22.2
4810 - All other research	----	----	----	----
4999 - Unallocated non-Critical Pathways expense	----	----	----	----
4000 - Total Non Critical Pathway Human Rights Expense	-96,587	-187,583	90,996	48.5
5000 - Total Unique Country Work Expense	----	----	----	----
6000 - Total Operational Enabler Expense	----	----	----	----
6700 - Total Human Rights Support Expense	-156,108	-194,506	38,398	19.7
6900 - Budget contingency	----	----	----	----
6999 - Unallocated Human Rights Expense	----	----	----	----
2000 - Total Human Rights Expense	-468,846	-624,695	155,849	24.9
7100 - Total Support Expense	-405,438	-374,133	-31,305	-8.4
7200 - Total Governance Expense	-54,294	-62,859	8,565	13.6
7400 - Total Other general expense	-15,312	-5,000	-10,312	-206.2
7900 - Budget contingency	----	----	----	----
7999 - Unallocated organisational support expense	----	----	----	----
7000 - Total Organisational Support Expense	-475,044	-441,992	-33,052	-7.5
8000 - Intercompany CC - All AI entities	971,816	854,605	117,211	13.7
9999 - Balance sheet	----	----	----	----
Sum_CC - Total All Cost Centres	85,352	-489,832	575,184	117.4

21/02/2013
17:53:49
Raphael Perret



BAĞIMSIZ DENETİM YÖNETİM MEKTUBU

Denetimimizi TMS'na uygun olarak gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

Muhasebe Yönetimine hazırlanan bu yönetim teyit mektubu, 2012 yılı denetim sonucunda ulaştığımız sonuçları ve önerileri özetlemektedir.

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. Denetimimiz, muhasebe sistemleri ve işleyişi ile ilgili etkin bir performans gerekli olduğu düşünülen yorumları içermektedir.

Bunu sağlamak için aşağıdaki uygulamalar göz önüne alınmıştır:

- Önemli bir mali sonucu olan işlemlerde yasallık
- Finansal yapının sağlıklılığı
- Finansal yönetim ve maddi risk ve yolsuzluklara karşı önlem amaçlı uygun standartlar

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetimimiz, ayrıca Yönetim tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

ULUSAL BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

A Member of TIAG®, A Worldwide Network of Independent Accounting Firms
Registered Firm of US PCAOB "Public Company Accounting Oversight Board"

Hüsnü ÜNALAN
Sorumlu Ortak Başdenetçi

